

# Årsredovisning

## Sarada CDO AB

Organisationsnummer: 559171-5908  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Västerås

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

  
Dimitrinka Tzakova  
Styrelseledamot  
2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bedriva konsultverksamhet inom radiologi, mer specifikt mamografi och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Västerås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget bedöms vara välmående och fortsätter att leverera starka resultat med en fortsatt hög och stabil nettoomsättning. Omsättningen har ökat för räkenskapsåret året i jämförelse med föregående räkenskapsår och ledningen ser ljust på bolagets framtida förmåga att leverera värde och öka omsättning.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	1 894	1 644	1 738	1 991
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-73	213	623	619
Soliditet (%)	59,7	44,9	70,0	60,9

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Summa</b>
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>150 055</b>	<b>166 382</b>	<b>366 437</b>
Utdelning		-170 000		-170 000
Balanseras i ny räkning		166 382	-166 382	0
Årets resultat			93 881	<b>93 881</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>146 437</b>	<b>93 881</b>	<b>290 318</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	146 437
Årets resultat	93 881
<b>Medel att disponera</b>	<b>240 318</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

*Förslag till utdelning*

Utdelning	190 000
<b>Summa utdelning</b>	<b>190 000</b>
Balanseras i ny räkning	50 318
<b>Summa</b>	<b>240 318</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	1 893 715	1 643 673
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 893 715</b>	<b>1 643 673</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-585 090	-299 132
Personalkostnader	2	-1 380 481	-1 112 856
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 965 571</b>	<b>-1 411 988</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-71 856</b>	<b>231 685</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		771	-14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 626	-19 072
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-855</b>	<b>-19 086</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-72 711</b>	<b>212 599</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		212 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>212 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>139 289</b>	<b>212 599</b>
Skatt på årets resultat		-45 408	-46 217
<b>Årets resultat</b>		<b>93 881</b>	<b>166 382</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		126 875	102 675
Övriga fordringar		124 080	100 806
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 145	5 005
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>304 100</b>	<b>208 486</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		390 549	1 259 266
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>390 549</b>	<b>1 259 266</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>694 649</b>	<b>1 467 752</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>694 649</b>	<b>1 467 752</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		146 437	150 055
Årets resultat		93 881	166 382
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>240 318</b>	<b>316 437</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>290 318</b>	<b>366 437</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		156 275	368 275
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>156 275</b>	<b>368 275</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		45 408	46 217
Övriga skulder		202 648	669 304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	17 519
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>248 056</b>	<b>733 040</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>694 649</b>	<b>1 467 752</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar


5 år

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs.

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Medelantal anställda	1	1

  
Dimitrinka Tzakova  
Ledamot  
2025-06-30